
 
PREFETTURA DI PARMA 

ELENCO TELEFONICO AGGIORNATO maggio 2024 

Basile Andrea Area Quarta 0521.219483 andrea.basile@interno.it 

Bettini Sandra Area Prima - Antimafia 0521.219483 sandra.bettini@interno.it 

Biazzo Dario Area Quarta 0521.219433 dario.biazzo@interno.it 

Brancati Enrico Servizio Economico Finanziario  enrico.brancati@interno.it 

Camorali Daniela 
Servizio Contabilità e gestione 

finanziaria – Uff. Personale 
0521.219436 daniela.camorali@interno.it 

Camorali Gabriella Ufficio ruoli 0521.219467 gabriella.camorali@interno.it 

Canfora Fernanda Capo di Gabinetto 0521.219402 fernanda.canfora@interno.it 

Caruso Melania Area Terza 0521.2194467 melania.caruso@interno.it 

Cascella Raffaella 
Area Quarta - Sportello Unico 

Immigrazione - URP 
0521.219433 raffaella.cascella@interno.it 

Castiglioni Marina Area Terza - Ufficio Copia 0521.219428 marina.castiglioni@interno.it 

Chiodo Maria Pia 
Area Quarta – Contenzioso stranieri 

Persone giuridiche 
0521.219419 mariapia.chiodo@interno.it 

Chirico Antonia 
Servizio Contabilità e gestione 

finanziaria 
0521.219462 antonia.chirico@interno.it 

Contaldo Simona Area Prima 0521.219420 simona.contaldo@interno.it 

Coretti Adriano Viceprefetto Vicario 0521.219446 adriano.coretti@interno.it 

D'Alba Luca Confische 0521.219440 luca.dalba@interno.it 

De Francesco Paola Area Terza 0521.219428 paola.defrancesco@interno.it 

De Simone Patrizia Area Seconda – Enti locali 0521.219495 patrizia.desimone@interno.it 

Denti Imer Ausiliario anticamera Vicario 0521.219443 imer.dentiemanuelli@interno.it 

De Angelis Alessandro Area Prima 0521.219458 alessandro1.deangelis@interno.it 

Di Matteo Giacomo 
Dirigente del Servizio Economico 

Finanziario 
0521.219484 giacomo.dimatteo@interno.it 

Di Nunno Isabella Sospensione patenti 0521.219479 isabella.dinunno@interno.it 

Di Rienzo Costante 
Sistemi informativi automatizzati - 

Referente Informatico - RSPP 
0521.219422 costante.dirienzo@interno.it 

Dodi Giancarlo Area Prima – Antiracket/Usura 0521.219458 giancarlo.dodi@interno.it 

Dragotto Alessandra Area Quinta 0521.219728 alessandra.dragotto@interno.it 

Dragotto Diego 
Servizio Contabilità e gestione 

finanziaria 
0521219461 dario.dragotto@interno.it 

Duraccio Lucia 
Servizio Contabilità e gestione 

finanziaria 
0521.219416 lucia.duraccio@interno.it 

Fassari Maria Grazia 
Servizio Contabilità e gestione 

finanziaria – Uff. Personale 
0521.219434 mariagrazia.fassari@interno.it 

Fortunato Giovanna 
Area Quarta - SUI - Ricongiungimenti 

familiari - URP 
0521.219493 giovanna.fortunato@interno.it 

Fruci Lucia 
Rateizzazioni – depenalizzazioni extra 

CDS 
0521.219454 luciastefania.fruci@interno.it 

Imperitura Giuseppe Area seconda - terza 0521.219470 giuseppe.imperitura@interno.it 

Intoppa Francesca Ufficio di Gabinetto - Archivio 0521.219478 francesca.intoppa@interno.it 

Kaur Gurpreet Area Quarta 0521.219494 gurpreet.kaur@interno.it 

La Vecchia Giulia 
Servizio contabilità e Gestione 

finanziaria - 
0521.219403 giulia.lavecchia@interno.it 

Lombardi Rossella 
Area Quarta - Sportello Unico 
Immigrazione - Cittadinanza 

0521.219413 rossella.lombardi@interno.it 

Lepratto Livio 
Servizio Contabilità e Gestione 

Finanziaria 
  

Magnano Federico    

Mangiacavallo David 
Maria 

  
davidmaria.mangiacavallo@inter
no.it 

Marconi Sara Area Quarta 0521.219494 sara1.marconi@interno.it 
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Mendicino Vittorio 
Area Quarta - SUI - ricongiungimenti 

familiari – URP 
0521.219433 vittorio.mendicino@interno.it 

Messina Milena 
Servizio Contabilità e gestione 

finanziaria 
0521.219465 milena.messina@interno.it 

Nocco Marco Sistemi Informativi Automatizzati 0521.219475 marco.nocco@interno.it 

Nuzzolo Giovanna Assegni 0521.219725 giovanna.nuzzolo@interno.it 

Paci Vincenzo 
Area Terza – Ricorsi C.d.S. - 

Contenzioso 
0521.219438 vincenzo.paci@interno.it 

Pasulo Sandra Area Prima - Polizia Amministrativa 0521.219437 sandra.pasulo@interno.it 

Pelosi Maria Area Quinta – Protezione Civile 0521.219728 maria.pelosi@interno.it 

Piccinini Daniela Segreteria Ufficio di Gabinetto 0521.219423 daniela.piccinini@interno.it 

Prencipe Matteo Area Quarta 0521.219470 matteo.prencipe@interno.it 

Rosati Sara Consigliere – Area Quarta 0521.219404 sara.rosati@interno.it 

Ricci Giulia Area Quarta 0521.219494 giulia.ricci@interno.it 

Ricciardi Angela 
Servizio Contabilità e gestione 

finanziaria 
0521.219463 angela.ricciardi@interno.it 

Rinaldi Anna Maria Area Quarta - Immigrazione 0521.219712 annamaria.rinaldi@interno.it 

Rosati Sara Consigliere – Area Quarta 0521.219404 sara.rosati@interno.it 

Saggese Domenico Area Prima - Archivio 0521.219705 domenico.saggese@interno.it 

Stolfi Ivan Donato Area Terza 0521.219706 ivandonato.stolfi@interno.it 

Sudasassi Margherita Nucleo Operativo Tossicodipendenze 0521.219471 margherita.sudasassi@interno.it 

Tarasio Angela Area del Vicario 0521.219478 angela.tarasio@interno.it 

Tosto Flavia Maria 
Serafina 

Ufficio del personale 0521.219436 
flaviamariaserafina.tosto@interno
.it 

Trapanese Edvige 
Servizio Contabilità e gestione 

finanziaria 
0521.219424 edvige.trapanese@interno.it 

Trenta Costanza Nucleo Operativo Tossicodipendenze 0521.219482 costanza.trenta@interno.it 

Vancheri Michele Area Prima - Ufficio Informatico 0521.219421 michele.vancheri@interno.it 

Virgilio Domenico Ufficio di Gabinetto - Archivio 0521.219478 domenico.virgilio@interno.it 
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